
 
 

Χίος, 24/02/2017 

Αριθμ. Πρωτ. 634 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΘΕΜΑ : «Προμήθεια και τοποθέτηση διάταξης για την αυτόματη πρόσβαση 
ατόμων με κινητικά προβλήματα (ΑΜΕΑ) στη θάλασσα (SEATRAC) σε 
παραλία της Χίου» 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το καταστατικό της εταιρείας  
2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016-ΦΕΚ147/Α/8-8-2016 περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργου, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών. 
3. Τον προϋπολογισμό του 2017 
4. Το 21ο Πρακτικό Δ.Σ. της 21/12/2016 με ΑΔΑ: 67ΞΟΟΞΞ1-ΑΕΙ 
Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του 
εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης 38.150€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2017 για Προμηθευτές Εσωτερικού ως εξής: 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
Υ 

ΕΓΚΡΙΘΕ
Ν ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΕΙ
Σ 

ΔΕΣΜΕΥΣ
Η ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΔΕΣΜΕΥΘΕ
Ν ΕΩΣ 
ΣΗΜΕΡΑ 

ΥΠΟΛΟΙΠ
Ο 

64.98.02 €  
38.150,00  
 

 € 38.150,00 
 

€ 
63.154,82 
 

 
€ 25.004,82  
 

ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ Δ. ΧΙΟΥ  

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι για την 
ανωτέρω δαπάνη ύψους 38.150,00€ υπάρχει 
πίστωση στον Κ.Α 50.00 του προϋπολογισμού 
του έτους 2017. 

 

  
 
 
 

Ο Δ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 

Ο Πρόεδρος 

  
  

Μωράκης Κων/νος 
 

Καραμανής Γεώργιος 

 

 

 

ΑΔΑ: 70ΑΥΟΞΞ1-ΘΙ5


		2017-03-01T13:29:04+0200
	Athens




